FONDAZIONE UGO DA COMO

CONTRIBUTI INCASSATI DA ENTI PUBBLICI NELL'ANNO 2022 - COMUNICAZIONE Al SENSI DELLA LEGGE 124/2017

[ENTE EROGATORE

IMPORTO LORDO

[cAUSALE

DATA INCASSO

Agenzia delle Entrate
Mic
Mic
Mic

Mic
Mic
Mic
Regione Lombardia
Provincia di Brescia
Provincia di Brescia

Comune di Lonato
Comune di Lonato

2.654,82 €
6.771,00 €
76.335,72 €
15.221,00 €

4.498,00 €
3.685,27 €
921,31€
13.348,95 €
20.000,00 €
4.000,00 €

13.664,00 €
2.500,00 €

CONTRIBUTI INCASSATI DA ENTI PRIVATI NELL'ANNO 2022

5 per mille anno 2021/2020

Contributo pubblicazioni - 2021

Contributo tabella triennale art. 1 legge 534/1996 - 2022
Contributo tabella triennale art. 1 legge 534/1996 - saldo 2021

Contributo Biblioteche non statali - 2022

Fondo Emergenze DM. 228/2021 - riparto aggiuntivo

Fondo Emergenze DM. 228/2021 - riparto aggiuntivo
Contributo misure forestali

Protocolo di Intesa - annualita 2020

Contributo per progetti potenzialita turistiche sul territorio -
anno 2021

Allestimento desk Museo Ornitologico e sala mostre
Progetto Un Museo per la Scuola

31/12/2022
18/10/2022
22/07/2022
22/07/2022

31/12/2022
05/08/2022
18/10/2022
18/10/2022
31/12/2022
16/05/2022

31/12/2022
31/12/2022

[ENTE EROGATORE

IMPORTO LORDO

CAUSALE

DATA INCASSO

Fondazione Comunita Bresciana
Fondazione Conte Gaetano Bonoris

8.300,00 €
10.000,00 €

Erogazione liberale Fondo Pasini
Contributo restauro disegni Tagliaferri Castello di Montichiari

22/07/2022
18/10/2022



